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                                                         DO WYKONAWCÓW  

 

Dostawa, montaż i uruchomienie ekspresu do kawy JURA X8  

wraz z kompatybilną chłodziarką do mleka 

ZAPYTANIE OFERTOWE NPU/00483/2024 

 

TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW  

 

Wojewódzkie Centrum  Szpitalne  Kotliny  Jeleniogórskiej  z  siedzibą  przy ul. Ogińskiego 6, 

58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania do zapytania 

ofertowego jak w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.  

 

ZESTAW  NR 1  

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuści pościel z tkaniny poliestrowo - bawełnianej o splocie płóciennym, 

o składzie 48% bawełny, 52% poliestru. Gramatura tkaniny maksymalnie 150 g/m2 

(tolerancja +3%)? Proponowana tkanina dzięki zawartości poliestru jest bardziej wytrzymała i 

zbiera pozytywne opinie użytkowników. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuści poszwy w rozmiarze 160x210cm, oraz prześcieradła 160x250? 

 

Odpowiedź: 

poszwy w rozmiarze 160x210cm- zamawiający nie dopuszcza 

prześcieradła 160x250cm - zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 3: 

Zamawiający nie określił ilości dni na realizację od dnia złożenia zamówienia. 

Czy Zamawiający dopuści 14 dni roboczych na realizację od dnia złożenia zamówienia? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający wymaga pościeli zgodnej z normą CEN/TS 14237, Tabela 1 która określa 

wymagania dla tekstyliów w systemie ochrony zdrowia, a konkretnie dla bielizny 

pościelowej? 

 

Odpowiedź: 



  

Zamawiający wymaga - .ferowany asortyment powinien być zgodny z normą CEN/TS 14237. 

 

Pytanie 5: 

Czy aby otrzymać pościel najwyższej jakości, Zamawiający wymaga dołączenia do oferty 

Aktualnego Certyfikatu wystawiony przez niezależną akredytowaną jednostkę badawczą 

potwierdzający zgodność wyrobu gotowego z normą CEN/TS 14237 w zakresie Tabeli 1.? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga (dołączenie dokumentów na żądanie amawiającego)  

 

 

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe 

informacje stanowią integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich 

Wykonawców biorących udział w zapytaniu ofertowym. 
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